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Fiche produit

uponor

GF Malleable Fittings plug plain 291a 3/4 B

1154156

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1

Longueur de I'emballage PL2

Longueur de I'emballage PL4

Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL2
Type d'emballage PL4
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7611205330323
770292105
07611205330323
1254020
004292106

27
27
0,088
28
St.

07611205530327
07611205130329
06414900120890
27

100

508

155

260

1200

10

100

7200

Plastic_Bag
Medium_Box

Pallet



Fiche produit uponor

Volume d'emballage PL1 0,00221805
Volume d'emballage PL2 0,00494
Volume d'emballage PL4 0,48768
Poids de I'emballage PL1 0,8853475
Poids de I'emballage PL2 8,973475
Poids de I'emballage PL4 671,0902
Largeur d'emballage PL1 530
Largeur d'emballage PL2 190
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]
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